
UCHWAŁA NR XXVI.49.2016
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie wzajemnej współpracy i współdziałania oraz udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Nowa 
Sól - Miasto Gminie Otyń  w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 

004018F – ul. Konopnickiej w Modrzycy wraz z budową odwodnienia i oświetlenia” w ramach  Programu 
Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019.

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 
885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Otyń z  Gminą Nowa Sól - Miasto umowy o wzajemnej 
współpracy i współdziałaniu oraz udzieleniu przez Gminę Nowa Sól – Miasto Gminie Otyń pomocy finansowej w 
kwocie 500 000,00 zł w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 004018F – ul. 
Konopnickiej w Modrzycy wraz z budową odwodnienia i oświetlenia” w ramach  Programu Rozwoju Gminnej i 
Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019.

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone w umowie, do której 
zawarcia upoważnia się Wójta Gminy Otyń.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 9F0ECB52-2D24-44BA-9C37-4E62587A55FA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W 2017 r. planowana jest realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 004018F –

ul. Konopnickiej w Modrzycy wraz z budową odwodnienia i oświetlenia". Droga ta stanowi bezpośredni

dojazd do ulicy Zielonogórskiej w Nowej Soli tworząc spójny układ komunikacyjny. W celu realizacji

inwestycji część środków Gmina Otyń planuje pozyskać z Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej

Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019. Jednym z kryteriów oceny wniosków jest współpraca jednostek

samorządu terytorialnego przy realizacji zadania celowe jest zawarcie umowy o wzajemnej współpracy i

współdziałaniu oraz udzielenie przez Gminą Nowa Sól - Miasto pomocy finansowej Gminie Otyń.

Id: 9F0ECB52-2D24-44BA-9C37-4E62587A55FA. Podpisany Strona 1




